2
© Sunit Oy 2005.
v.06062005
1. Vorwor t
       Referenz und Info……………… .........…………………………………....
2.    Geräteidentifizierung...........................…………………………………...
3.    Hardware Konfiguration
       Konfiguration:  Sunit d  ......................………..…………………………....

Free PCI 104
CPU Anschlüsse Kabelanschlüsse
Con Name Typ Kode Type Code
CON7 RS232/Maus/USB D-SUB15
weiblich
D-SUB15
männlich
CON9 Line Audio I/O 174049-1 Conn.: 174044-1
  cont.: 173681
CON11 TV-Ausgang Fakra 59K23A-400 A4-1 Fakra       59S10E-102 A4-1
CON16 Fahrzg Schnittstelle 282360-1 18 pin Pwr
CON20 GSM Antenne Fakra 59S20G-40ME4-C
CON21 GPS Antenne Fakra 59S20G-40ME4-D
CON22 Digital Monitor HD26
weiblich
HD26 männlich
CON23 (WLAN) Fakra F
männlich
Fakra F weiblich
CON24 (WLAN/
Bluetooth)
Fakra A
männlich
Fakra A weiblich
CON25 LAN 10/100 Mbps RJ45
weiblich
Std Ethernet UTP/STP Kabel
CON26 USB 2.0
Hi-Speed
Std. USB
CON7 BUS (RS232, Maus und USB) pin out:
Pin Signal Pin Signal
1 USB data 3-   9 +5V (USB, hiiri)
2   USB data 3+ 10 COM1 CTS
3 GND 11 COM1 RTS
4 MS-CLK 12 COM1 DTR
5   MS-DATA 13 COM1 RXD
6 GND 14 COM1 DSR
7   COM1 R1 15 COM1 TXD
8   COM1 DCD
CON16 Power pin out STD
1 PaOut-L- Linker Lautspr.  30W negative JA
2 PaOut-L+ Linker Lautspr.  30W positive JA
3 DigiOut-1 Digital output 1 JA
4 GND Erdung JA
5 GND Erdung JA
6 Power In Strom in 13,2V JA
7 In-2 Digitaler Eingang 2 JA
8 In-4 Digitaler Eingang 2 YJA
9 DigiOut-2 Digitaler Ausgang 2 JA
10 CAN-High J1939 Fahrzeug Standard N/A
11 CAN-Low J1939 Fahrzeug Standard N/A
12 Ignition Motorzündung Signal JA
13 In-1 Digitaler Eingang 1 JA
14 In-3 Digitaler Eingang 3           JA/COM2RXD
15 DigiOut-3 Digitaler Ausgang 3 JA/COM2RXD
16 PaOut R- RechterLautspr 30W negative JA
17 PaOut R+ Rechter Lautspr. 30W positive JA
18 In-5                   Digitaler Eingang 5 JA
CON9 (Audio I/O) pin out
1 LINE-OUT-GND GND R und L line out
2 R-LINE-OUT Right line out to ext. amplif.
3 GND GND für ext. Mikrophone
4 +5V-MIC Strom für ext. Mikrophone
5 EAMP Signal 12V/0,5A zu ext. Amplifier
6 L-LINE-OUT Linkes Line zu ext. Amplifier
7 MIC-GND Mikrophone Audio GND
8 MIC Mikrophone Eingang
9.2 Technische Spezifikationen
Stromversorgung
Betriebszustände: ON/ Black Panel / Stand-By/ OFF.